¢) MEDICLIN

BOSENBERG KLINIKEN

Programm

10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

11:00Uhr
11:30 Uhr

Vortrag Tinnitus
Tonaudiogramm (10:00 bis 14:00 Uhr)
FEES Videovorfuhrung

Einfuhrung in die Gebardensprache

Vortrag Geriatrie, ,Gesundes Altern”

Technische Hilfsmittel fur Horgeschadigte
(11:00 bis 13:00 Uhr)

Informationen zum Cochlea Implantat (Cl)

Tinnitus Kompensationsstrategien

Vorstellung pflegerischer Hilfsmittel
Horcafé (11:30 bis 12:30 Uhr)
Vortrag Post-Covid

E28
U35
U44

E20

Foyer

U36

U43

Rezeption

ES3
uz27
E28




