

Programm

10:00 Uhr	Vortrag Tinnitus	E28
	Tonaudiogramm (10:00 bis 14:00 Uhr)	U35
10:30 Uhr	FEES Videovorführung	U44
	Einführung in die Gebärdensprache	E20
11:00 Uhr	Vortrag Geriatrie, "Gesundes Altern"	Foyer
	Technische Hilfsmittel für Hörgeschädigte (11:00 bis 13:00 Uhr)	U36
	Informationen zum Cochlea Implantat (CI)	U43
	Tinnitus Kompensationsstrategien	Rezeption
11:00Uhr	Vorstellung pflegerischer Hilfsmittel	E53
11:30 Uhr	Hörcafé (11:30 bis 12:30 Uhr)	U27
	Vortrag Post-Covid	E28



TAG DER